TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOS! (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién Funcional {Finalidad y Funcisn)
Del 1de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (b)

{PESOS)

Concepto (c}

Egresos

o

jercicio fe)

Aprobado
(d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagaco

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A, Gobierno (A=at+a2+al+ad+aS+ab+aT+al)

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coorginacian de la Politica de Gobierno

a4} Relaciones Exteriares

a5} Asuntes Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

al) Asuntos de Orden Plbiico y de Sequridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+b6+b7)

b1} Proteccian Ambiental

b2) Vivienda y Servicics a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cullura y Otras Manifestaciones Sociales
D5} Educacion

b6} Proteccion Sacial

b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=ci#c2+c3+cd+cS+ch+ci+cd+cd)

1) Asuntos Econdmicos, Comerclzles y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

¢4} Mineria, Manufacturas y Construccion

c5) Transporte

c8) Comunicaciones

¢7) Turismo

8} Cigncia, Tecnologia e Innovacion

8} Otras industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Niveles y Ordenes de Gobimo
d3) Saneamiento del Sistema Financiers
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores

Il. Gasto Etiguetado {lI=A+B+C+D)

A. Gobierno (A=al+al+al+ad+a5+ab+aT+ad)

a1) Legislacion

a2} Justicia

a3) Coordinacion de |a Polilica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

ab) Asunlos Financieros y Hacendarios

a6 Sequridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Intarior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+bd+b5+b6+bT)

b1} Proteccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3} Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
bS) Educacion

b8) Proteccion Social

b7) Otres Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=ci+c2+c3+cd+c5+chtcT+cBich)

c1) Asuntos Economicos, Comertiales y Laborales en Ganeral
c2) Agropecuaria, Silvicultwa, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion

€5} Transparte

¢6) Comunicacionaes

c?) Turismo

cB) Ciencia, Tecnologia e Innovacian

cd) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

30,000,000
30,000,000

30,000,000

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=di+d2+d3+dd} 0
1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
42} Transferencias, Participaciones y Aporiaciones Entre Diferentos

4144
4,144

29,995,856
29,995,856

0
79,995,856
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29,995,856
29,995,856

29,995,856

28,815,236
26,815,236

28,815,236
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 {B)

{PESOS)

Concepto (c}

Egresos

Aprobado
d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (g)

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+dd)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de |a Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentos
Niveles v Qydenes de Gobierng
43} Sanearento del Sistema Financiern
44) Adeudos\Ne Ejercicios Fiscales Anteriores

Ill. Total de Egreso =1 +l)

30,000,000

-4,144

29,985,656
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29,995,856

28,815,236
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"Bajo protesta de decir
Lic. Victor Micalas Jusrez\aguilar
Prasidante del Tribunal Eldbtoral

e

réad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,son razona
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